

Cold Stores HB-Holding ApS

Finlandsvej 16
6100 Haderslev
CVR-nr. 32267246

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.12.2019

Dirigent

Navn: Henrik Bekker

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cold Stores HB-Holding ApS

Finlandsvej 16

6100 Haderslev

CVR-nr.: 32267246

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Henrik Bekker, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i erhvervsdrivende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.530 t.kr. efter skat, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.000)	(7.750)
Driftsresultat		(8.000)	(7.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.252.090	1.150.093
Andre finansielle indtægter	2	365.608	348.340
Andre finansielle omkostninger		(1.139)	(1.132)
Resultat før skat		1.608.559	1.489.551
Skat af årets resultat	3	(78.823)	(74.681)
Årets resultat		1.529.736	1.414.870
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	105.800
Overført resultat		1.529.736	1.309.070
		1.529.736	1.414.870

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.349.443	3.241.353
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>3.349.443</u>	<u>3.241.353</u>
Anlægsaktiver		<u>3.349.443</u>	<u>3.241.353</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		903.325	1.030.669
Andre tilgodehavender		<u>8.968.858</u>	<u>7.539.767</u>
Tilgodehavender		<u>9.872.183</u>	<u>8.570.436</u>
Likvide beholdninger		<u>17.242</u>	<u>2.381</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.889.425</u>	<u>8.572.817</u>
Aktiver		<u>13.238.868</u>	<u>11.814.170</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		640.000	640.000
Overført overskud eller underskud		12.439.764	10.910.028
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>13.079.764</u>	<u>11.655.828</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>153.104</u>	<u>152.342</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>159.104</u>	<u>158.342</u>
Gældsforpligtelser		<u>159.104</u>	<u>158.342</u>
Passiver		<u>13.238.868</u>	<u>11.814.170</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	640.000	10.910.028	105.800	11.655.828
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	1.529.736	0	1.529.736
Egenkapital ultimo	640.000	12.439.764	0	13.079.764

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.517	58.349
Renteindtægter i øvrigt	<u>329.091</u>	<u>289.991</u>
	<u>365.608</u>	<u>348.340</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	78.423	74.681
Regulering vedrørende tidligere år	<u>400</u>	<u>0</u>
	<u>78.823</u>	<u>74.681</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>3.466.823</u>
Kostpris ultimo		<u>3.466.823</u>
Nedskrivninger primo		(225.470)
Andel af årets resultat		1.278.867
Udbytte		(1.144.000)
Andre reguleringer		<u>(26.777)</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(117.380)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.349.443</u>

Regnskabsmæssig værdi af indregnet merværdi udgør 569 t.kr.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Bekker Holding ApS, som administrationselskab. Selskabets hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomst skatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
